

ÅRSREDOVISNING

för

Per Dahlström i Karlstad AB

Org.nr. 556759-3909

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Dahlström, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen för Per Dahlström i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT-tjänster samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlstad, Värmland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 036	657	14	45	111
Resultat efter finansiella poster	113	75	25	9	53
Soliditet (%)	29,29	19,80	19,60	16,60	12,70

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% under räkenskapsåret vilket beror på en ökad försäljning av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 738	35 606	137 344
Balanseras i ny räkning		35 606	-35 606	0
Årets resultat			59 244	59 244
Belopp vid årets utgång	100 000	37 344	59 244	196 588

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 344
Årets resultat	59 244
Summa	96 588

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	96 588
Summa	96 588

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 036 084	657 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 036 084	657 343
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 214	-6 115
Övriga externa kostnader		-90 215	-111 761
Personalkostnader	2	-823 878	-264 924
Summa rörelsekostnader		-922 307	-382 800
Rörelseresultat		113 778	274 543
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-177 426
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-22 018
Summa finansiella poster		-123	-199 444
Resultat efter finansiella poster		113 655	75 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 600	-24 400
Summa bokslutsdispositioner		-33 600	-24 400
Resultat före skatt		80 055	50 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 810	-15 093
Årets resultat		59 244	35 606

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 800	339 602
Övriga fordringar		749	749
Summa kortfristiga fordringar		137 549	340 351
Kassa och bank			
Kassa och bank		743 013	527 736
Summa kassa och bank		743 013	527 736
Summa omsättningstillgångar		880 562	868 087
Summa tillgångar		880 562	868 087

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 344	1 738
Årets resultat		59 244	35 606
Summa fritt eget kapital		96 588	37 344
Summa eget kapital		196 588	137 344
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		77 200	43 600
Summa obeskattade reserver		77 200	43 600
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		456 751	462 320
Summa långfristiga skulder		456 751	462 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 845	46 149
Skatteskulder		39 477	10 383
Övriga skulder		90 701	168 291
Summa kortfristiga skulder		150 023	224 823
Summa eget kapital och skulder		880 562	868 087

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad, Värmland

Per Dahlström

Per Dahlström

2023-10-06

Styrelseledamot